Dñica nona post Trini.

bibem^o. sicut ille pharise^o dicit **Luc. xvij.** **Je-**
luno bis i sabbato. decimas do om. q. pos. **Cō-**
tra quod dicit dñs **Matth. vj.** **Attēdite ne iu-**
sticiā vram faciatis corā hoibus vt videamī
ab eis. alioqn mercedē nō habebit apud p̄ez
vrm q̄ i cel^o est. **Hic querit an sit pctm̄ morta-**
le cū q̄s laudē humanā in opibus suis querit
Dicit. n. docto. q. sic. vtz si laudē hanc v̄ lu-
crū quod querit pponit pprie salutē. qz in om
ni ope bono honorē dei q̄ est alpha z o quere
re debem^o. **Ad hoc hortat nos Grego. in mo-**
ralibus. **Omne quod agimus bonū p intētio-**
nem sp̄ ad celestia leuemus. vt vtz queram^o
honorē dei ppriamqz salutē. **Et. b. Hierony.**
Quicquid agis inquit p eterna mercede age
vel nihil studeas ppter laudē v̄ humanā opi
nionē. sed ppter vitaz eternā. **Sed dices an**
licet deo seruire p regno celoz z vita eterna?
Rūdetur q. nō. qz qui solummō bonū ppter
regnū celoz opatur nunq̄ illuc pōt puenire.
Et ratio est. qz q̄cquid nō sit ex charitate non
est deo acceptuz. dicente aplo. **1. Cor. xij.** **Si**
distribuerō omnes facultates meas in cibos
paup̄ez. si charitatē nō habeo nihil mihi pro
dest. **Ideo dicit Bern.** **Charitas est bonū cuz**
qua nec opus minimū despiciē z sine qua nec
maximū acceptaf. vñ homo debet deo serui
rez bona opa facere pncipaliter ex charitate
qua diligit deum. **Sifr mala dimittere ppter**
deū. z habere spem qz deus dabit regnū celo
rū si ei ex charitate seruerit. **Et insup eū a pe**
nis inferni liberabit vbi pctōres eternalitē cuz
demonibus puniunt. **Tertio rōem p opibus**
nostris bonis corā deo reddemus si ea in pec
cato mortali. vtz inuidia. supbia aut luxuria
z c. faciemus. **Quia dñs Leuit. xxj.** **Si maculā**
habuerit. s. opus bonū. non erit acceptū deo.
Ideo dicit dñs Esa. j. **Non accipiaza vobis**
sacrificium. qz manus vestre plene sunt sāguī
ne. **Sed dices. quis ē i peccato mortali? Re**
spondet qz ille q̄ fecit peccatuz mortale. z non
ē p̄tritus. vel qui habet malū ppositū peccan
di. **Et dico notāter si nō est p̄tritus. qz licz pec**
casset mortaliter si esset sup illo p̄tritus. z ha
bet displicentiā illius pcti nō est in pctō mor
tali. licet adhuc nō sit p̄fessus. sed habet ppo
sitū confitendi. **Quia dicit dñs Ezech. xvij.**
Quacunqz hora homo ingemuerit peccator.
peccati sui nō recordabor. **Et etia dicit Cesa**
rius in dialogo. **Pctm̄ mortale si displicet sit**
veniale z venia dignū. **Quarto rōem de opi**
bus nris bonis reddemus si ea añ finē dimit
timus. **Quia dicit dñs Ezech. xvij.** **Si auer**
terit se iustus a iusticia z fecerit iniquitatē nū
quid viuet: oēs iusticie eius q̄s fecit nō recoz
dabunt. **Ideo dicit Bern.** **Colle pseueratiā**
nec mercedē obsequiū habet. **Ideo legif i vi**